
Nadleśnictwo Złoty Potok

PGL LP Nadleśnictwo Złoty Potok, Złoty Potok, ul. Kościuszki 2, 42–253 Janów
tel.: +48 34 32-91-170, fax: +48 34 32-91-171, e-mail: zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Złoty Potok, dnia 12.06.2023
Zn.spr.: S.234.2.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 12.06.2023r w siedzibie Nadleśnictwa Złoty Potok w Złotym Potoku 
ul. Kościuszki 2, 42-253 Janów o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert na sprzedaż 
samochodu Volkswagen Transporter T5 CARAVELLE TRENDLINE będącego 
własnością PGL LP Nadleśnictwa Złoty Potok w ramach pisemnego przetargu 
nieograniczonego.

Państwowe Gospodarstwo Leśne Nadleśnictwo Złoty Potok podaje informację 
z otwarcia ofert.

1. Do dnia 12.06.2023r do godz. 10:00 zaksięgowano na rachunku bankowym 
Nadleśnictwa Złoty Potok następujące wadia:

LP. Wpłacający Wadium
Data zaksięgowania 
wadium na koncie 

nadleśnictwa

Wysokość wpłaconego 
Wadium

1
Ochotnicza Straż Pożarna Piotr Doll
34-736 Lubomierz
Lubomierz 207

30.05.2023 3.099,60 zł

2
F.U.H. ELPAR Zbigniew Parla
42-480 Poręba
ul. Chopina 9/10

05.06.2023 3.099,60 zł

3
P. H. U. Janusz Brzeźniak
26-600 Radom
ul. Warszawska 93

05.06.2023 3.099,60 zł

4
MAŁA GASTRONOMIA Łukasz Flis
23-300 Janów Lubelski
ul. Wiejska 14

06.06.2023 3.099,60 zł

5
DS.-AUTO Danuta Sakowicz
07-200 Wyszków
ul. Brzozowa 10

07.06.2023 3.099,60 zł

6
ALTO Tomasz Nosal
59-300 Lublin
ul. Legnicka 15/4

07.06.2023 3.099,60 zł

7

Skup i Sprzedaż Samochodów 
Używanych Tadeusz Hanusiak
07-200 Wyszków
ul. Emilii Plater 19

07.06.2023 3.099,60 zł

mailto:zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl


-2-

8
Z. U. H. "ARTMOT" Ryszard Hanusiak
07-202 Wyszków
ul. Stefana Okrzei 119

07.06.2023 3.099,60 zł

9 Agnieszka Szafrańska-Jędrusik 09.06.2023 3.099,60 zł

2. Do dnia 12.06.2023r do godz. 10:00 do Nadleśnictwa Złoty Potok wpłynęły 
następujące oferty dla których zostało wpłacone wadium.

LP. Nr
oferty Składający ofertę Data wpływu oferty

1 1
F.U.H. ELPAR Zbigniew Parla
42-480 Poręba
ul. Chopina 9/10

07.06.2023

2 2
MAŁA GASTRONOMIA Łukasz Flis
23-300 Janów Lubelski
ul. Wiejska 14

07.06.2023

3 3
P. H. U. Janusz Brzeźniak
26-600 Radom
ul. Warszawska 93

07.06.2023

4 4
Z. U. H. "ARTMOT" Ryszard Hanusiak
07-202 Wyszków
ul. Stefana Okrzei 119

07.06.2023

5 5
Ochotnicza Straż Pożarna Piotr Doll
34-736 Lubomierz
Lubomierz 207

12.06.2023

6 6
ALTO Tomasz Nosal
59-300 Lublin
ul. Legnicka 15/4

12.06.2023

7 7
DS.-AUTO Danuta Sakowicz
07-200 Wyszków
ul. Brzozowa 10

12.06.2023

8 9 Jarosław Jędrusik 12.06.2023

3. Do dnia 12.06.2023r do godz. 10:00 do Nadleśnictwa Złoty Potok wpłynęła 
następująca oferta, dla której nie został spełniony warunek zaksięgowania 
wadium do godziny 10:00 dnia 12.06.2023 na rachunku bankowym Nadleśnictwa 
Złoty Potok.

LP. Nr
oferty Składający ofertę Data wpływu oferty

1 8
SL MOTO Sylwia Lazarek
42-400 Zawiercie
ul. Kwietniowa 13

12.06.2023



-3-

4. W dniu 12.06.2023r o godz.10.30 dokonano otwarcia następujących ofert. 

LP. Nr
oferty Składający ofertę Wartość oferty brutto

1 1
F.U.H. ELPAR Zbigniew Parla
42-480 Poręba
ul. Chopina 9/10

38.600,00 zł

2 2
MAŁA GASTRONOMIA Łukasz Flis
23-300 Janów Lubelski
ul. Wiejska 14

34.307,00 zł

3 3
P. H. U. Janusz Brzeźniak
26-600 Radom
ul. Warszawska 93

44.207,70 zł

4 4
Z. U. H. "ARTMOT" Ryszard Hanusiak
07-202 Wyszków
ul. Stefana Okrzei 119

42.888,00 zł

5 5
Ochotnicza Straż Pożarna Piotr Doll
34-736 Lubomierz
Lubomierz 207

45.389,00 zł

6 6
ALTO Tomasz Nosal
59-300 Lublin
ul. Legnicka 15/4

34.675,00 zł

7 7
DS.-AUTO Danuta Sakowicz
07-200 Wyszków
ul. Brzozowa 10

39.000,00 zł

8 9 Jarosław Jędrusik 35.105,00 zł

Oferta nr 8 nie została otwarta w związku z brakiem zaksięgowanego wadium na koncie 
Nadleśnictwa Złoty Potok i zostanie odesłana do nadawcy.

Z poważaniem
 Marek Szostak
 Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa
 /dokument podpisany elektronicznie/


		2023-06-12T12:45:40+0000
	Marek  Szostak




